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松 本 愛 香 佐賀女子高等学校 29 7.050 7.800 0.000 14.850 1 44 7.050 7.100 0.00 14.150 1 29.000 1

成松 由加理 大分県立別府鶴見丘高等学校 7 7.300 7.400 0.000 14.700 2 52 6.600 6.950 0.00 13.550 3 28.250 2

松 本 優 香 佐賀女子高等学校 9 6.750 7.150 0.000 13.900 3 54 6.700 7.350 0.00 14.050 2 27.950 3

田 中 妙 活水高等学校 21 6.650 6.950 0.000 13.600 4 34 5.800 6.900 0.00 12.700 7 26.300 4

和 田 晏 奈 大分県立別府鶴見丘高等学校 11 6.000 6.800 0.000 12.800 5 56 6.000 6.750 0.00 12.750 6 25.550 5

本 城 伊 織 折尾愛真高等学校 25 5.400 6.550 0.000 11.950 6 38 6.050 6.750 0.00 12.800 5 24.750 6

石 川 桜 華 折尾愛真高等学校 13 4.650 6.100 0.000 10.750 9 57 6.100 7.150 0.00 13.250 4 24.000 7

西島 佐和子 東海大学付属熊本星翔高等学校 1 4.800 6.350 0.000 11.150 8 46 5.100 6.500 0.00 11.600 9 22.750 8

鳥田 亜弥菜 東海大学付属熊本星翔高等学校 19 5.300 6.350 0.000 11.650 7 32 4.750 6.300 0.00 11.050 10 22.700 9

大 森 実 樹 長崎女子高等学校 5 4.050 6.000 0.000 10.050 10 50 5.350 6.600 0.00 11.950 8 22.000 10

金城 みのり 沖縄県立普天間高等学校 28 4.000 5.650 0.000 9.650 12 42 3.900 5.750 0.00 9.650 11 19.300 11

冨名腰 真子 沖縄県立球陽高等学校 17 4.350 5.700 0.000 10.050 10 30 3.650 5.450 0.00 9.100 14 19.150 12

新村 まなみ 宮崎県立都城泉ヶ丘高等学校 3 3.250 5.600 0.000 8.850 15 48 3.650 5.750 0.00 9.400 12 18.250 13

小 田 侑 奈 鹿児島実業高等学校 23 3.350 5.450 0.000 8.800 16 36 3.750 5.450 0.00 9.200 13 18.000 14

石 川 朱 夏 宮崎県立宮崎南高等学校 15 3.300 5.750 0.000 9.050 13 58 3.150 5.700 0.00 8.850 15 17.900 15

黒 瀬 杏 奈 鹿児島純心女子高等学校 27 3.350 5.550 0.000 8.900 14 40 2.450 5.000 0.00 7.450 16 16.350 16
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女子個人選手権　決勝順位表 長崎県立総合体育館

ﾍﾟｰｼﾞ 1

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 11 小畠　彩夏 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 3 14.400 1 13.850 1 13.000 2 13.750 1 55.000 －

2 12 池尻　美緒 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 3 12.900 4 12.500 3 12.800 4 13.400 2 51.600 3.400

3 4 成松　明香 東筑紫学園高等学校 福岡 1 12.900 4 13.300 2 12.450 8 12.850 3 51.500 0.100

4 33 田口友里愛 有明高等学校 熊本 1 13.200 3 12.050 6 12.350 9 12.550 5 50.150 1.350

5 22 入口ほたる 創成館高等学校 長崎 2 13.750 2 12.450 4 11.150 22 12.750 4 50.100 0.050

5 13 長　　彩花 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 2 12.600 7 11.800 9 13.200 1 12.500 6 50.100 －

7 34 松永　美咲 有明高等学校 熊本 1 12.450 9 11.900 8 12.050 12 12.050 9 48.450 1.650

8 41 岩佐　春花 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 3 12.250 18 12.100 5 12.600 6 10.750 32 47.700 0.750

9 31 上野　麗亜 有明高等学校 熊本 2 12.750 6 11.150 13 11.700 16 11.750 18 47.350 0.350

10 14 石松　奈珠 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 1 12.050 24 11.700 10 11.900 13 11.550 23 47.200 0.150

11 5 大城　里穂 杉森高等学校 福岡 3 12.400 13 10.250 17 12.350 9 12.000 11 47.000 0.200

12 15 山中　　恕 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 3 12.000 26 11.950 7 12.600 6 10.350 35 46.900 0.100

13 45 廣田　　楓 大分県立大分西高等学校 大分 3 11.950 30 10.200 18 12.650 5 11.800 15 46.600 0.300

13 16 中原　未央 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 2 12.100 22 11.250 12 11.400 19 11.850 14 46.600 －

15 43 林　里緒奈 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 3 12.400 13 10.850 15 11.100 23 12.050 9 46.400 0.200

15 26 蒲池　美月 鎮西学院高等学校 長崎 2 11.900 31 11.000 14 11.750 15 11.750 18 46.400 －

17 23 谷川　未希 創成館高等学校 長崎 1 12.450 9 11.450 11 10.200 35 11.800 15 45.900 0.500

18 1 奥迫　真子 東筑紫学園高等学校 福岡 3 11.800 33 8.300 27 12.900 3 12.300 7 45.300 0.600

19 2 梶原ほのか 東筑紫学園高等学校 福岡 2 12.100 22 10.700 16 10.650 28 11.550 23 45.000 0.300

20 25 宮﨑　　望 鎮西学院高等学校 長崎 2 12.450 9 9.350 21 11.600 18 11.000 31 44.400 0.600

21 32 三嶋　知紗 有明高等学校 熊本 2 12.350 16 9.350 21 11.000 25 11.600 21 44.300 0.100

22 46 藤原　咲那 大分県立大分西高等学校 大分 2 12.450 9 8.800 24 10.950 26 11.950 12 44.150 0.150

23 9 嶋田ゆかり 杉森高等学校 福岡 2 12.250 18 9.300 23 11.400 19 11.050 29 44.000 0.150

24 42 川辺さやか 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 3 12.000 26 8.450 26 11.050 24 12.150 8 43.650 0.350

25 36 後藤　優世 東海大学付属熊本星翔高等学校 熊本 2 12.350 16 7.100 34 11.900 13 11.600 21 42.950 0.700

26 27 松井　春乃 鎮西学院高等学校 長崎 3 12.050 24 8.500 25 10.550 29 11.750 18 42.850 0.100

27 51 坂口　菜月 宮崎日本大学高等学校 宮崎 3 12.000 26 6.750 38 12.150 11 11.900 13 42.800 0.050

28 7 山本　遥香 杉森高等学校 福岡 2 12.200 20 7.400 32 11.650 17 11.200 28 42.450 0.350

29 6 津村　南美 九州産業大学付属九州高等学校 福岡 2 11.900 31 9.600 19 9.050 43 11.800 15 42.350 0.100

30 64 山下　優美 れいめい高等学校 鹿児島 1 11.500 36 7.850 30 10.800 27 11.450 25 41.600 0.750

31 52 花田　桃香 宮崎日本大学高等学校 宮崎 3 11.650 35 6.900 37 11.200 21 11.350 26 41.100 0.500

31 61 藤原　亜瑚 れいめい高等学校 鹿児島 3 12.400 13 7.350 33 10.300 33 11.050 29 41.100 －

33 17 原　由莉奈 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 1 12.550 8 5.600 41 10.550 29 11.250 27 39.950 1.150

33 21 森本　杏樹 創成館高等学校 長崎 3 12.150 21 8.000 29 9.450 39 10.350 35 39.950 －

35 55 河野あすか 鵬翔高等学校 宮崎 1 12.000 26 5.500 42 10.300 33 10.750 32 38.550 1.400

36 65 船脇しほり 鹿児島県立松陽高等学校 鹿児島 1 11.400 38 6.950 36 10.350 32 9.300 41 38.000 0.550

37 56 清野　純奈 宮崎県立延岡商業高等学校 宮崎 3 11.450 37 7.700 31 9.250 42 9.550 40 37.950 0.050

38 48 大原　花穂 大分県立大分西高等学校 大分 2 10.750 41 7.100 34 10.200 35 9.850 38 37.900 0.050

39 66 山口こはる 鹿児島県立鹿屋高等学校 鹿児島 3 11.800 33 6.550 39 9.450 39 9.850 38 37.650 0.250

40 53 中玉利美伽 宮崎日本大学高等学校 宮崎 2 11.250 39 6.000 40 10.150 37 10.050 37 37.450 0.200

40 75 呉屋　真美 沖縄県立コザ高等学校 沖縄 1 10.150 42 8.250 28 10.050 38 9.000 42 37.450 －

42 18 梯　　華子 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 2 9.700 43 9.400 20 10.550 29 7.550 43 37.200 0.250

43 3 山家　　華 東筑紫学園高等学校 福岡 2 11.100 40 5.400 43 9.450 39 10.550 34 36.500 0.700

44 54 宇都宮咲樹 宮崎日本大学高等学校 宮崎 2 0.000 44 4.500 44 8.950 44 7.050 44 20.500 16.000

- 63 中島　芽衣 れいめい高等学校 鹿児島 1 ｷ ｹ ﾝ - ｷ ｹ ﾝ - ｷ ｹ ﾝ - ｷ ｹ ﾝ - - -

- 37 森山　愛里 熊本学園大学付属高等学校 熊本 3 ｷ ｹ ﾝ - ｷ ｹ ﾝ - ｷ ｹ ﾝ - ｷ ｹ ﾝ - - -
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女子種目別　決勝　順位 長崎県立総合体育館

Page.1

1 11 小畠　彩夏 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 14.400 － 1 11 小畠　彩夏 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 13.850 －

2 22 入口ほたる 創成館高等学校 長崎 13.750 0.650 2 4 成松　明香 東筑紫学園高等学校 福岡 13.300 0.550

3 33 田口友里愛 有明高等学校 熊本 13.200 0.550 3 12 池尻　美緒 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.500 0.800

4 12 池尻　美緒 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.900 0.300 4 22 入口ほたる 創成館高等学校 長崎 12.450 0.050

4 4 成松　明香 東筑紫学園高等学校 福岡 12.900 － 5 41 岩佐　春花 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 12.100 0.350

6 31 上野　麗亜 有明高等学校 熊本 12.750 0.150 6 33 田口友里愛 有明高等学校 熊本 12.050 0.050

7 13 長　　彩花 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.600 0.150 7 15 山中　　恕 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 11.950 0.100

8 17 原　由莉奈 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.550 0.050 8 34 松永　美咲 有明高等学校 熊本 11.900 0.050

9 34 松永　美咲 有明高等学校 熊本 12.450 0.100 9 13 長　　彩花 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 11.800 0.100

9 23 谷川　未希 創成館高等学校 長崎 12.450 － 10 14 石松　奈珠 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 11.700 0.100

9 25 宮﨑　　望 鎮西学院高等学校 長崎 12.450 － 11 23 谷川　未希 創成館高等学校 長崎 11.450 0.250

9 46 藤原　咲那 大分県立大分西高等学校 大分 12.450 － 12 16 中原　未央 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 11.250 0.200

13 5 大城　里穂 杉森高等学校 福岡 12.400 0.050 13 31 上野　麗亜 有明高等学校 熊本 11.150 0.100

13 43 林　里緒奈 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 12.400 － 14 26 蒲池　美月 鎮西学院高等学校 長崎 11.000 0.150

13 61 藤原　亜瑚 れいめい高等学校 鹿児島 12.400 － 15 43 林　里緒奈 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 10.850 0.150

16 32 三嶋　知紗 有明高等学校 熊本 12.350 0.050 16 2 梶原ほのか 東筑紫学園高等学校 福岡 10.700 0.150

16 36 後藤　優世 東海大学付属熊本星翔高等学校 熊本 12.350 － 17 5 大城　里穂 杉森高等学校 福岡 10.250 0.450

18 41 岩佐　春花 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 12.250 0.100 18 45 廣田　　楓 大分県立大分西高等学校 大分 10.200 0.050

18 9 嶋田ゆかり 杉森高等学校 福岡 12.250 － 19 6 津村　南美 九州産業大学付属九州高等学校 福岡 9.600 0.600

1 13 長　　彩花 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 13.200 － 1 11 小畠　彩夏 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 13.750 －

2 11 小畠　彩夏 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 13.000 0.200 2 12 池尻　美緒 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 13.400 0.350

3 1 奥迫　真子 東筑紫学園高等学校 福岡 12.900 0.100 3 4 成松　明香 東筑紫学園高等学校 福岡 12.850 0.550

4 12 池尻　美緒 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.800 0.100 4 22 入口ほたる 創成館高等学校 長崎 12.750 0.100

5 45 廣田　　楓 大分県立大分西高等学校 大分 12.650 0.150 5 33 田口友里愛 有明高等学校 熊本 12.550 0.200

6 41 岩佐　春花 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 12.600 0.050 6 13 長　　彩花 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.500 0.050

6 15 山中　　恕 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 12.600 － 7 1 奥迫　真子 東筑紫学園高等学校 福岡 12.300 0.200

8 4 成松　明香 東筑紫学園高等学校 福岡 12.450 0.150 8 42 川辺さやか 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 12.150 0.150

9 33 田口友里愛 有明高等学校 熊本 12.350 0.100 9 34 松永　美咲 有明高等学校 熊本 12.050 0.100

9 5 大城　里穂 杉森高等学校 福岡 12.350 － 9 43 林　里緒奈 大分県立佐伯鶴城高等学校 大分 12.050 －

11 51 坂口　菜月 宮崎日本大学高等学校 宮崎 12.150 0.200 11 5 大城　里穂 杉森高等学校 福岡 12.000 0.050

12 34 松永　美咲 有明高等学校 熊本 12.050 0.100 12 46 藤原　咲那 大分県立大分西高等学校 大分 11.950 0.050

13 14 石松　奈珠 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 11.900 0.150 13 51 坂口　菜月 宮崎日本大学高等学校 宮崎 11.900 0.050

13 36 後藤　優世 東海大学付属熊本星翔高等学校 熊本 11.900 － 14 16 中原　未央 佐賀県立鳥栖高等学校 佐賀 11.850 0.050

15 26 蒲池　美月 鎮西学院高等学校 長崎 11.750 0.150 15 45 廣田　　楓 大分県立大分西高等学校 大分 11.800 0.050

16 31 上野　麗亜 有明高等学校 熊本 11.700 0.050 15 23 谷川　未希 創成館高等学校 長崎 11.800 －

17 7 山本　遥香 杉森高等学校 福岡 11.650 0.050 15 6 津村　南美 九州産業大学付属九州高等学校 福岡 11.800 －

18 25 宮﨑　　望 鎮西学院高等学校 長崎 11.600 0.050

平成２５年度全九州高校体育大会体操競技　本部記録

2013/6/23 15:17

順位 № 氏名 学校名 都道府県名 得点 点差 順位 № 氏名 学校名 都道府県名 得点 点差

順位 № 氏名 学校名 都道府県名 得点 得点 点差点差 順位 № 氏名 学校名 都道府県名


